empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 08 de abril de 

2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com 

fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos I e IV, do Decreto n.º 

912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 

132,50 (cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos), sendo R$ 

95,00 (noventa e cinco reais) para o primeiro e R$ 37,50 (trinta e sete 

reais e cinquenta centavos) para o segundo, correndo a despesa à conta 

de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias

[...]

Municipal, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 

de 12 a 15 de abril 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso II, 

do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 525,00 (quinhentos e vinte cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias 

do mês de março de 2010.

IRIS REZENDE

Prefeito de Goiânia

MAURO MIRANDA SOARES

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 12 de abril de 2010, em objeto 

de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com fundamento no 

art. 5º, parágrafo único, incisos II e IV, do Decreto n.º 912, de 26 de 

março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 112,50 (cento 

e doze reais e cinquenta centavos), sendo R$ 75,00 (setenta e cinco 

reais) para o primeiro e R$ 37,50 (trinta e sete reais e cinquenta 

centavos) para o último, correndo a despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias

[...]

Município, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 

de 12 a 14 de abril de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso III, 

do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias 

do mês de março de 2010.

IRIS REZENDE

Prefeito de Goiânia

MAURO MIRANDA SOARES

Secretário do Governo Municipal

N° 4.841 - Quinta-feira - 15/04/2010

[...]

posteriores, autorizar a celebração de contrato de locação entre o 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da Secretaria 

Municipal de Saúde, e a Sra. EUNICY MARTINS SILVA 

FERREIRA, ratificando a dispensa de licitação, no valor mensal 

estimado de R$ 918,00 (novecentos e dezoito reais), relativo ao 

imóvel situado à Rua VF-58, Quadra 45, Lote 37, Vila Finsocial, nesta 

Capital, destinado ao funcionamento da UABSF Vila Finsocial  18, 

Distrito Sanitário Noroeste, pelo período de 12 (doze) meses, 

contados a partir da data de sua assinatura, conforme descrito no

[...]

de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores, autorizar a 

celebração de contrato de locação entre o MUNICÍPIO DE 

GOIÂNIA, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde e o 

Sr. HÉLIO MIGUEL GONÇALVES, ratificando a dispensa de 

licitação, no valor mensal estimado de R$ 1.511,11 (mil, quinhentos e 

onze reais, e onze centavos), relativo ao imóvel situado à Rua SC-19, 

Quadra 35, Lote 26, Jardim Colorado, nesta Capital, destinado ao 

funcionamento da UABSF Jardim Novo Planalto - Distrito Sanitário 

Noroeste, por um período de 12 (doze) meses, contados a partir da